

ÅRSRAPPORT

2023


Arkmedic ApS

Skolebakken 7, kl. tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35 21 06 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 05. juli 2024

Morten Bondo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkmedic ApS
Skolebakken 7, kl. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 21 06 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Wihlborg
Morten Bondo Christensen

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er at finde og udvikle ejendomsprojekter til salg i en investorkreds alternativt i eget regi samt at administrere ejendomsprojekter både med hensyn til drift og udvikling fremadrettet.

Årets resultat udgør et overskud på 863 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.554.059	3.665.266
1 Personaleomkostninger	-1.547.922	-1.520.725
Driftsresultat	1.006.137	2.144.541
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.356	-103.896
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-382.100	2.907.887
Indtægter af kapitalinteresser	625.802	0
Andre finansielle indtægter	13.674	24.533
Øvrige finansielle omkostninger	-350.804	-172.508
Resultat før skat	992.065	4.800.557
2 Skat af årets resultat	-129.089	-581.760
Årets resultat	862.976	4.218.797
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.058	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.218.797
Disponeret fra overført resultat	-260.082	0
Disponeret i alt	862.976	4.218.797

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.986.867	2.907.511
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.747.110	11.220.514
5	Kapitalinteresser	<u>12.601.798</u>	<u>11.578.485</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.335.775</u>	<u>25.706.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.335.775</u>	<u>25.706.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.112.860	932.334
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.623.869	2.161.800
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.818</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.736.729</u>	<u>3.095.952</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>936.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.736.729</u>	<u>4.032.675</u>
	Aktiver i alt	<u>31.072.504</u>	<u>29.739.185</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.286.009	2.962.951
Overført resultat	21.572.398	21.832.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	25.738.407	24.875.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	240.000	363.000
Hensatte forpligtelser i alt	240.000	363.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.478.504	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.328	62.477
Gæld til kapitalinteressere	0	794.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	802.989	1.140.817
Selskabsskat	28.516	1.613.389
Anden gæld	214.760	389.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.094.097	4.500.754
Gældsforpligtelser i alt	5.094.097	4.500.754
Passiver i alt	31.072.504	29.739.185

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.962.951	21.832.480	0	24.875.431
Resultatandel	0	323.058	-260.082	800.000	862.976
	80.000	3.286.009	21.572.398	800.000	25.738.407

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.354.030	1.333.619
Pensioner	169.899	166.079
Andre omkostninger til social sikring	23.993	21.027
	1.547.922	1.520.725
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	230.516	581.760
Årets regulering af udskudt skat	-123.000	0
Regulering af tidligere års skat	21.573	0
	129.089	581.760
3. Kapitalandele i filknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.000.000	950.000
Tilgang i årets løb	0	3.000.000
Afgang i årets løb	0	-950.000
Kostpris 31. december 2023	3.000.000	3.000.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-92.489	474.166
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	82.639	-106.572
Årets tilbageførsler på afgang	0	947.324
Udbytte	0	-1.407.407
Andre reguleringer	-3.283	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-13.133	-92.489
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.986.867	2.907.511
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Investeringselskabet Mindegade ApS	Aarhus	50,85 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	10.041.600	10.041.600
Tilgang i årets løb	1.938.312	0
Afgang i årets løb	-438.312	0
Kostpris 31. december 2023	11.541.600	10.041.600
Opskrivninger 1. januar 2023	1.178.914	5.240.881
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.092	1.412.467
Udbytte	-591.304	-3.224.175
Andre reguleringer	-591.192	-2.250.259
Opskrivninger 31. december 2023	205.510	1.178.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.747.110	11.220.514
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mindegade 6 P/S	Aarhus	32,24 %
Mindegade 6 Komplementarselskab ApS	Aarhus	32,24 %
Investeringselskabet Smallegade 50 ApS	Aarhus	34,78 %
Investeringselskabet Jægergårdsgade 97 ApS	Aarhus	30,30 %
Investeringselskabet Bagerstræde ApS	Aarhus	36,61 %
Investeringselskabet Frederiks Alle 99 og 145 ApS	Aarhus	37,31 %
Investeringselskabet Nørre Alle 32 ApS	Aarhus	32,61 %
Investeringselskabet Marselisborg Alle 24 ApS	Aarhus	21,62 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	9.701.959	9.701.959
Tilgang i årets løb	642.940	0
Kostpris 31. december 2023	10.344.899	9.701.959
Opskrivninger 1. januar 2023	1.876.527	1.306.633
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	518.271	658.403
Udbytte	-245.430	0
Andre reguleringer	107.531	-88.510
Opskrivninger 31. december 2023	2.256.899	1.876.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.601.798	11.578.485

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Frederiks Alle 130 P/S	Aarhus	11,11 %
Knudriggade 33 P/S	Aarhus	10,00 %
Jyllingevej 42 P/S	Aarhus	10,21 %
Nordre Fasanvej 216 P/S	Aarhus	15,29 %
Østergårdsvej, Solbjerg P/S	Aarhus	11,92 %
Krekærtoften P/S	Aarhus	10,35 %
Fabrikvej 11 P/S	Aarhus	13,98 %
Sølystgade 60 P/S	Aarhus	18,08 %
Fussingvej 13A-E P/S	Aarhus	12,05 %
Strandborg Bolig A/S	Aarhus	16,50 %
Investeringselskabet Mindegade 6 ApS	Aarhus	18,18 %
Investeringselskabet Vestergade 7 ApS	Aarhus	19,57 %
Investeringselskabet Turesensgade 6 ApS	Aarhus	16,01 %
Fussingvej 13A-E Komplementarselskab ApS	Aarhus	12,05 %
Sølystgade 60 Komplementarselskab ApS	Aarhus	18,08 %
Fabrikvej 11 Komplementarselskab ApS	Aarhus	13,98 %
Krekærtoften Komplementarselskab ApS	Aarhus	10,35 %
Østergårdsvej, Solbjerg Komplementarselskab ApS	Aarhus	11,92 %
Nordre Fasanvej 216 Komplementarselskab ApS	Aarhus	15,30 %
Jyllingevej 42 Komplementarselskab ApS	Aarhus	10,17 %
Knudriggade 33 Komplementarselskab ApS	Aarhus	10,00 %
Frederiks Alle 130 Komplementarselskab ApS	Aarhus	11,11 %

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.